
ウレタン系プライマー
「AYプライマーR」販売開始のご案内

拝啓　平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。日頃はアーキヤマデ製品に

格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

　この度、ウレタン系プライマー「AYプライマーR」の販売を開始いたしますのでご案

内差し上げます。

　今後共より一層のお引立ての程、お願い申し上げます。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

平成２９年8月

お得意先様各位 

LCS接着工法で改修を行う時に、

主に立上り部の下地処理剤とし

て既存防水層に直接塗布して使

用します。また、平場部にAYパネ

ルPを接着固定する場合に下地

処理剤として使用します。

販売開始時期 ： 平成２９年8月中旬より順次

ウレタン系プライマー

AYプライマーR

AYプライマーR
ウレタン系プライマー

成分

容量

施工量の目安

ウレタン系

約75㎡／缶
15kg／缶

適用下地

既存のリベットルーフ

既存のPVC・TPO・TPE
AYプライマーR ～

プライマー 標準塗布量

0.15kg／㎡

0.2kg／㎡


